ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT      Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v triển khai Công điện số 133/CĐ-TTg

ngày 14/12/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về thực hiện Đề án 06

Kính gửi:

 - Các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công điện số 133/CĐ-TTg ngày 14 tháng 12 năm 2024 của

Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp triển

khai Đề án 06 phục vụ người dân, doanh nghiệp (gửi kèm theo Công văn này);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ

được giao rà soát, triển khai kịp thời, đầy đủ các nội dung công việc có liên

quan thuộc phạm vi, thẩm quyền theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Công điện nêu trên; tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối với các vấn

đề vượt thẩm quyền.

 2. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương xây dựng Báo cáo tổng kết công tác triển khai nhiệm vụ Đề án 06 năm

2024 và xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai nhiệm vụ Đề án 06 trong năm

2025, trong đó lưu ý, các nhiệm vụ năm 2025 tập trung đẩy mạnh các giải pháp

chuyển đổi số, tạo nhiều tiện ích, dịch vụ để phục vụ người dân, doanh nghiệp

theo yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện nêu trên. Báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh trong tháng 12 năm 2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- TT PVHCC, THCB;

- Lưu: VT, KSTT
(N)

.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T13:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Xuân Thoại<thoaidx@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:00:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-20T18:27:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T21:57:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T21:57:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T21:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T21:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!